



OFERTA
OS124/0550

SPRZEDAWCA

NOVUM sp. z o.o.
Gnieźnieńska 2A
12-100 Szczytno, Warmińsko-mazurskie
NIP: PL7451796890
REGON: 280250174
tel. 89 621 27 33, fax.89 621 64 41

ODBIORCA

BANK




PL49105010251000009033007031

PŁATNIK



SPOSÓB ZAPŁATY

Przelew 10 dni

Oferta jest ważna 7 dni od daty wystawienia.

LP.	ZDJĘCIE	NR	NAZWA TOWARU LUB USŁUGI	ILOŚĆ	J.M.	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK		WARTOŚĆ BRUTTO
								[%]	KWOTA	
1		12376MPN	Zestaw integracyjny Quadro 12376	1	KPL	71 189,66	57 877,77	23%	13 311,89	71 189,66
2		1915	Action4kids J8041	1	SZT.	31 352,67	25 489,98	23%	5 862,69	31 352,67
3		3703	Piaskownica z bali 3 x 3	1	KPL	1 416,87	1 151,92	23%	264,95	1 416,87

LP.	ZDJĘCIE	NR	NAZWA TOWARU LUB USŁUGI	ILOŚĆ	J.M.	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK		WARTOŚĆ BRUTTO
								[%]	KWOTA	
4		31209	Huśtawka podwójna metal Orbis	2	KPL	3 441,16	5 595,38	23%	1 286,94	6 882,32
5		9001	Zawiesz z siedziskiem gumowym prostym	1	KPL	478,01	388,63	23%	89,38	478,01
6		9002	Zawiesz z siedziskiem gumowym typu koszyk	1	KPL	936,67	761,52	23%	175,15	936,67
7		9004	Zawiesz typu Bocianie gniazdo	1	KPL	3 184,70	2 589,19	23%	595,51	3 184,70
8		3621EPZ	Tablica do rysowania z grą Kółko i krzyżyk	1	SZT.	2 578,90	2 096,66	23%	482,24	2 578,90

LP.	ZDJĘCIE	NR	NAZWA TOWARU LUB USŁUGI	ILOŚĆ	J.M.	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK		WARTOŚĆ BRUTTO
								[%]	KWOTA	
9		31159Z	Pojedyncza wałka metalowa	1	SZT.	2 730,01	2 219,52	23%	510,49	2 730,01
10		3046EPZ	Autko	1	SZT.	1 909,61	1 552,53	23%	357,08	1 909,61
11		MONTAŻ	Kwota kosztu montażu - kraj	1	SZT.	15 077,16	12 257,86	23%	2 819,30	15 077,16
12		TRANSPORT	Pakowanie i przygotowanie zamówienia	1	SZT.	582,12	473,26	23%	108,86	582,12
13		38011	Wykonanie nawierzchni-piasek	185	SZT.	170,00	25 569,11	23%	5 880,89	31 450,00
							138 023,33	23 %	31 745,37	169 768,70

RAZEM	138 023,33	X	31 745,37	169 768,70
-------	------------	---	-----------	------------

Oferta jest ważna 7 dni od daty wystawienia.

DO ZAPŁATY: **169 768,70 PLN**

SŁOWNIE: *sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem 70/100*

.....
Wystawił

Kornelia Kryszylowicz